
WSz – II.4.291.30.210.2019.UE
Tarnobrzeg, dnia  09.09.2019r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot: przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia do nowobudowanego Ośrodka Radioterapii dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”  

      Wojewódzki Szpital im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 92
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z późn. zm.) i  przepisami wykonawczymi, informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na
przedmiotowe zamówienie, wybrał najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:

Tronus Polska Sp. z o. o., ul. Ordona 2A,  01 - 237 Warszawa
Cena oferty brutto: 555 230,61 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 1 – Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A,  01 - 237 Warszawa

Oferta nr 2 – Konsorcjum: VAMED POLSKA Sp. z o. o., ul. Pryzmaty 4A, 02-226 Warszawa
VAMED Standortentwicklung und Engineering GmbH, ul. Sternglasse 5, 1230 Wien, Austria

Oferta nr 3 - Kerro Katarzyna Józefacka , ul. Czwartaków 1/1b, 20 045 Lublin

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Gwarancja na
wyposażenia

Liczba pkt  w kryterium
cena brutto 60%

(Kryterium oceny ofert
wg SIWZ, Część D pkt

I.5)

Liczba pkt  w
kryterium

gwarancja na
wyposażenia

40%
(Kryterium oceny

ofert wg SIWZ, Część
D pkt I.5)

Razem

2 534 232,47 36 m-cy  - 20 pkt Oferta odrzucona

1 555 230,61 36 m-cy – 20 pkt 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

3 674 195,61 36 m-cy – 20 pkt 49,41 40,00 pkt 89,41 pkt

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w  SIWZ,  jest  zgodna  z  w/w  Ustawą,  nie  podlega  odrzuceniu  i  została  oceniona  jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium – uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca
wykazał, że spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw
wykluczenia.



Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w dniu 14.08.2019 r., pismem
znak: WSZ-II.4.291.30.196.2019.UE odrzucił ofertę nr 2 Wykonawcy Konsorcjum: VAMED POLSKA Sp.
z  o.  o.,  ul.  Pryzmaty  4A,  02-226 Warszawa,  VAMED Standortentwicklung  und  Engineering  GmbH,
ul. Sternglasse 5, 1230 Wien, Austria, podając uzasadnienie prawne i merytoryczne oraz podał informacje,
o których mowa w art. 92 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 6  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje,
że  przedmiotowe  postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem
najkorzystniejszej oferty.


		2019-09-09T12:59:40+0200




